Keuangan Daerah sebagaimana

Pasal 2.
Intensif sebagaimana d.imaksud pada ayat

(1) adalah se 3 (tiga) kali uang representasi Ketua DPRD.

Ketua DPRD sebagaimana dimaksud pada ayat

gaji pokok Bupati.

Bupati berdasarkan peraturan perundang-

sebesar Rp2.100.000,00 (dua juta seratus ribu

(5) Uang ...

(5) Uang represen

rupiah).

Besaran

x Rp2.10O.0OO,0O

rupiah).

(1) Tunjangan

setiap

(2) Besaran

(1) DO Pimpinan

berkaitan

guna

(2) Besaran D0
(1) adalah se

a. Ketua

b. Wakil

(3) Pemberian DO

a. 80% (

5

per seratus)

Wakil Ketua DPRD yakni 80% (delapan puluh